
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

   

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAPINIŲ TVARKYMO 

TAISYKLIŲ, APRAŠŲ, SUSIJUSIŲ SU KAPINIŲ PRIEŽIŪRA IR LAIDOJIMU JOSE,  

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-06-12  Nr. (15.1)-R3-208 

 

    Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 143 pakeitė Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos 

žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“ patvirtintų Kapinių 

tvarkymo taisyklių nuostatas, Leidimo laidoti neprižiūrimose kapavietėse išdavimo tvarkos aprašo, 

Kapinių prižiūrėtojo kaupiamų duomenų tvarkymo sąlygų aprašo reikalavimus. Atsižvelgdami į tai, 

siūlome pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. 

sprendimą Nr. T3-24 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kapinių tvarkymo taisyklių ir kapinių 

priežiūros organizavimo tvarkos aprašų patvirtinimo“ ir patvirtinti naujas Prienų rajono 

savivaldybės kapinių tvarkymo taisykles, Leidimo laidoti neprižiūrimose kapavietėse išdavimo 

tvarkos aprašą, Visuomenės ir kapinėse palaidotų asmenų artimųjų giminaičių informavimo apie 

kapinių panaikinimą tvarkos aprašą, Kapinių prižiūrėtojo kaupiamų duomenų tvarkymo sąlygų 

aprašą, Kapinių priežiūros organizavimo tvarkos aprašą. 

    Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

 

 

 Skyriaus vedėjas                                                                                                     Robertas Želvys    

 

 

 

  

 

Janė Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. michaliunjo@prienai.lt 

 

mailto:statyba@prienai.lt

